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エムダブルジェイ　ネックレス
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※表示価格は全て税込み価格です。

2022.11

本体：K18
チェーン周長：最長422mm/最短220mm アジャスター調整可)
トップサイズ：W7.1 D7.9 H2
カラット：0.04ct
付属品：ジュエリーボックス(ウォールナット無垢材/オイル仕上げ)
  

ダイヤモンド

エメラルド

サファイヤ

ルビー

¥143,000

¥132,000

¥132,000

¥132,000

チェーン(アジャスター付)

トップ裏面

MWJ-01NG-D

MWJ-01NG-E

MWJ-01NG-S

MWJ-01NG-R

MWJ-01NG-D

MWJ-01NG-E MWJ-01NG-S MWJ-01NG-R

直営店限定
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